﴿وَمَا هَذِهِ الْحَيَاةُ الدُّنْيَا إِلَّا لَهُمْ وَلَعِبٌ وَإِنَّ الدَّارَ الْآخِرَةَ لَهِیَ الْحَيَوَانُ لَوْ كَانُوا يَعْلَمُونَ﴾ (العنکبوت: ۶۴)

ترجمه: این زندگی دنیا چیزی جز سرگرمی و بازی نیست و زندگی واقعی سرای آخرت است، اگر می دانستند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-بنگلہ دیش

۲۵ شعبان ۱۴۴۲ھ. ق.

شنبه، ۷ اپریل/آوریل ۲۰۲۱م.

شمارهٔ صدور: ۱۴۴۲/۲۱

مترجم: دانیال نور